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Gesamterneuerungswahlen Gemeinderat Dänikon für die Amtsdauer 
2022 - 2026 

Stimmberechtigte 1 '092 = 100 % 
eingegangene Stimmrechtsausweise 364 
- - ------- - --- - --- - - - - - ----- - Stimmbeteiligung 

eingegangene Wahlzettel 353 = 32.33 % 
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel 

-ungültig eingelegte Wahlzettel 
-leere Wahlzettel 
-ungültige Wahlzettel 

gültige Wahlzettel 
5-fache Stimmen 

abzüglich: -leere Stimmen 
-ungültige Stimmen 

massgebende Stimmen 

geteilt durch 2-fache Sitzzahl 
das absolute Mehr beträgt 

abs. Mehr erreicht und gewählt 
Torehe Jose 

0 
6 
0 

210 
13 

6 

347 
1'735 

223 
1 '512 

151 .2 
152 

319 

Meier Lars 303 
-- --- ----- -- -- ------ ---- ---- -- -- --- ----- ------ ----- ------- ---- --- ----- -- ---- --------- -- -- ------- ---- ---------------- ------- ----- --- -- ---- -

~~~~~~~-~0--~-~-~!i_~~ - -- -- --- - ---- --- -- -- - --- - - - -- - ----- - - - ------- -- - -- - -- - -- --- -- -- - - --- ------ -- --- - -- --- - -- ---- --- -- - -?-~~ 
Körtner Melanie 283 
--------- --------- --- ------- ----- -- --- ------ --- ----- ------ ---- --- -------- ----- ----- -- ----- ---- ----- ------- --- ----- ----- ----- -- --- -- -- ---- -
Lucek Christian 261 

Vereinzelte 56 
--- ------- -- ----- ------ ------ -- ---- ------- ---------- ------ ------ ------ ------ -------- ---- ----- -- -------------- ----- - --

Total 1'512 

Für die Richtigkeit: 
Im Namen der wahllei 
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Gemeindepräsident 

Stimmberechtigte 1 '092 = 100 % 
eingegangene Stimmrechtsausweise 364 
- ----- - - - - - - - --- - - - - - - - - - ---Stimmbeteiligung 
eingegangene Wahlzettel 353 = 32.33 % 

abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel 
-ungültig eingelegte Wahlzettel 0 

6 
0 

-leere Wahlzettel 
-ungültige Wahlzettel 

gültige Wahlzettel 
1-fache Stimmen 

abzüglich: -leere Stimmen 
-ungültige Stimmen 

massgebende Stimmen 

geteilt durch 2-fache Sitzzahl 
das absolute Mehr beträgt 

abs. Mehr erreicht und gewählt 
Torehe Jose 

Vereinzelte 

20 
7 

6 
347 
347 

27 

320 

160.0 
161 

288 

32 
-- --- -------------------- ------- ---- --- --- -- --- -- -- --- -- -------- -- -- ----- ----- ---- ---- -- ------- -------- ----- -- ---- ---

Für die Richtigkeit: 
Im Namen der wahll 

Total 320 

Publikation mit Rechtsmitte~belehru/ 

Sekretärin/Schreiberin: \-J 1~ 
-------- - - ---------- - --------------------~-- -- ------------ - ---------- -- - ---- --


